

# Stæhr Invest ApS

Flagspættevej 6, 9270 Klarup

CVR-nr. 28 12 58 28

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2018.

---

Korna Lunde Stæhr  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Stæhr Invest ApS Flagspættevej 6 9270 Klarup
	CVR-nr.: 28 12 58 28
	Stiftet: 7. oktober 2004
	Hjemsted: Klarup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Korna Lunde Stæhr
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde aktier og anpartar i andre selskaber herunder datterselskaber og associerede selskaber, at drive finansierings-, handels- og investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -19.086 kr. mod -19.666 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 43.875 kr. mod 13.493 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.086</b>	<b>-19.666</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Andre finansielle indtægter	77.304	113.559
Øvrige finansielle omkostninger	-7.190	-76.628
<b>Resultat før skat</b>	<b>51.028</b>	<b>17.265</b>
Skat af årets resultat	-7.153	-3.772
<b>Årets resultat</b>	<b>43.875</b>	<b>13.493</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Disponeret fra overført resultat	-9.025	-38.207
<b>Disponeret i alt</b>	<b>43.875</b>	<b>13.493</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	21.398	37.540
Andre tilgodehavender	185.390	171.819
Tilgodehavender i alt	<u>206.788</u>	<u>209.359</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.519.956	1.478.339
Værdipapirer i alt	<u>1.519.956</u>	<u>1.478.339</u>
Likvide beholdninger	<u>613.501</u>	<u>577.999</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.340.245</u></b>	<b><u>2.265.697</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.340.245</u></b>	<b><u>2.265.697</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	1.929.465	1.938.490
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.107.365</u></b>	<b><u>2.115.190</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	11.250
Anden gæld	221.630	139.257
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	232.880	150.507
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>232.880</u></b>	<b><u>150.507</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.340.245</u></b>	<b><u>2.265.697</u></b>

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten</p>		
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	1.938.490	1.976.697
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-9.025</u>	<u>-38.207</u>
	<b><u>1.929.465</u></b>	<b><u>1.938.490</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	51.700	50.000
Udloddet udbytte	-51.700	-50.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<b><u>52.900</u></b>	<b><u>51.700</u></b>